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Nabór wniosków w sprawie udzielenia refundacji 
kosztów wyposażenia / doposażenia stanowiska 
pracy dla skierowanego bezrobotnego / opiekuna 
dla osób bezrobotnych w wieku 30 lat i więcej w 
ramach RPO WP na lata 2014-2020

 
Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli

ogłasza nabór wniosków

o udzielenie refundacji  kosztów wyposażenia / doposażenia stanowiska pracy dla 
 skierowanego bezrobotnego / opiekuna

w ramach projektu „Aktywizacja osób powyżej 29 roku życia pozostających bez pracy 
w powiecie stalowowolskim (VI)"

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020
  
  

 Liczba miejsc  – 2
Uczestnikami projektu mogą zostać:
Osoby w wieku 30 lat i więcej (od dnia 30 urodzin),  zarejestrowane w PUP w Stalowej Woli jako 
bezrobotne, należące do poniższych grup:

Osoby pozostające poza rynkiem pracy, tj. osoby bezrobotne zwłaszcza:

osoby w wieku 50 lat i więcej,
osoby długotrwale bezrobotne (wg definicji EFS - nieprzerwanie 12 miesięcy),
kobiety,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby o niskich kwalifikacjach.

Rolnicy i członkowie ich rodzin, tj. : osoby posiadające nieruchomość rolną lub członkowie ich 
rodzin podlegający ubezpieczeniom emerytalnym i rentowym z tytułu prowadzenia gospodarstwa 
rolnego do 2 ha, które chcą odejść z rolnictwa.

Pierwszeństwo w przyjęciu do projektu będą miały osoby, które zgodnie z zaplanowaną ścieżką
ukończyły udział w projektach realizowanych w ramach Działania 8.2 RPO WP oraz uczestnicy projektów
w ramach Działania 7.4 RPO WP kwalifikujące się do objęcia wsparciem.
  
 
Wnioski można składać    w siedzibie PUP - wejście główne do budynku, w godz. 7.30 – od 12.10.2020 r .
15.30 lub przesłać pocztą na adres Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli, 37-450 Stalowa Wola, ul. 
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Dmowskiego 8 (liczy się data wpływu do PUP). Nabór wniosków odbywa się do wyczerpania planowanej 
w naborze liczby miejsc.

 
  . Wniosek należy złożyć na załączonym poniżej formularzu

 na temat naboru wniosków można uzyskać pod numerem telefonu (15) 643-37-Dodatkowe informacje
98.
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